Joan. 6. 5 Unde ememus panes, ut manducati hi?  
 2 Thess. 3. 12 Ut cum silentio operantes, s. panem —  
 Borna. 2. 3 Ut manducaret homo carnes filii sui  
 2 Mac. 7. 7 Interrogabant si — prius, quam toto...  
 Marc. 2. 16 Videntes quia — cum publicanis  
 Luc. 7. 36 Rogabant a. illum... ut — cum illo  
 1 Esdr. 7. 65 Ut non manducarent de Sanctis sanctor.  
 1 Mac. 1. 65 Ut non — immunda  
 Marc. 8. 1 Cum turbis... esset, nec habebant quod —  
 Joan. 18. 28 Ut non contaminarentur, sed ut — Pascha  
 Luc. 24. 43 Et cum manducasset coram eis...  
 Esod. 32. 6 Et sedit populus manducare, et bibere  
 Tobie. 4. 18 Noli ex eo —, et bibere cum peccato  
 12. 19 Videbar quidem vobiscum —, et bibere  
 Judith. 12. 2 Dixit: Nunc non potero — ex his  
 2 Mac. 6. 18 Compellebantur carnem porcinam —  
 Matth. 12. 1 Esurientes cooperunt vellere spicas, et —  
 14. 16 Date illis vos —  
 15. 20 Non lotis autem manibus —  
 35. 35 Esurivi enim, didicisti mihi —  
 42. 42 Esurivi enim, et non dedistis mihi —  
 Marc. 2. 26 Et panes... quos non licebat panem —  
 3. 20 Ita ut non possent neque panem —  
 5. 43 Et dixit dari illi —  
 6. 37 At illis: Date illis vos —, Et dixerunt  
 et: Panes... et dabimus illis —  
 Luc. 6. 4 Panes... manducavit... quos non licet —  
 8. 55 Et jussit illi dari —  
 9. 13 At autem ad illos: Vos date illis —  
 14. 1 Cum intraret Jesus... sabbato — panem  
 22. 15 Desiderio desideravi hoc Pascha — vobiscum  
 Joan. 4. 32 Ego cibum habeo —, quem vos nescitis  
 33. 33 Numquid aliquis attulit ei —?  
 6. 31 Panem de celo dedit eis —  
 8. 21 Qui se doverunt non —, neque bibere  
 27. 35 Et cum fregisset, cepit —  
 Rom. 14. 2 Alius enim credit se — omnia  
 21. 1 Bonum est non — carnem  
 1 Cor. 10. 4 Scriptum est: sedit populus — et biberet  
 25. 28 Nolle —, propter illum qui inducavit...  
 11. 20 Jam non est Dominicam carnem  
 Apoc. 2. 20 Quia permittis... et — de idolothytis  
 2 Mac. 6. 21 Ut simularetur manducasse, sicut rex  
 inuperaverat  
 Marc. 6. 31 Nec spatium manducandi habebant  
 1 Cor. 9. 9 Numquid non habemus potestatem...?  
 Psal. 10. 16 Ipsi disperderunt ad manducandum  
 71. 24 Et pluit illis Manna ad — et panem...  
 Sap. 14. 4 Fructus illor. inutilis, et acerbi ad —  
 Joan. 6. 53 Quomodo potest hic nobis carnem suam  
 dare ad —?  
 1 Cor. 8. 10 Edificatur ad — idolothytis?  
 11. 21 Suam carnem presumit ad —  
 22. 22 Numquid domos non habetis ad —?  
 33. 33 Cum convenitis ad —, invicem expectate  
 2 Cor. 9. 10 Et panem ad — prestabit  
 Matth. 11. 18 Venit e. Joannes neque manducans  
 19. 19 Venit Filius hominis — et bibens  
 Luc. 7. 33 Venit e. Joannes Baptista, neque —  
 34. 34 Venit Filius hominis — et bibens  
 Rom. 14. 3 Is, qui manducat, manducantem non sper-  
 nans: et qui non manducat, — non iudicat  
 Matth. 14. 21 Manducantium autem fuit numerus  
 Marc. 14. 18 Et discumbentibus eis, et manducantibus  
 22. 22 Et — illis, accepit Jesus panem  
 Act. 32. 12 Dicentes neque manducaturus  
 Luc. 24. 41 Habetis hic aliquid quod manducetur

MANE.

Daniel. 5. 25 Mane, THECEL, PHARES  
 26. — Numeravit Deus regnum tuum, et  
 complevit illud  
 MANE. Averb.  
 Gen. 1. 5 Factumque est vespere et mane, dies unus  
 8. Et factum est vespere et —, dies secundus  
 13. Et factum est vespere et —, dies tertius  
 19. Et factum est vespere et —, dies quartus  
 23. Et factum est vespere et —, dies quintus  
 31. Et factum est vespere et —, dies sextus  
 19. 2 Lavate pedes vestros, et — proficiscimini...  
 15. Cumque esset —, cogebant eum angeli  
 27. Abraham autem consurgens —  
 21. 14 Surrexit itaque Abraham —  
 24. 54 Surgens autem —, locutus est puer  
 28. 31 Surgentes —, juraverunt sibi mutuo

Gen. 28. 18 Surgens ergo Jacob mane, tulit lapidem  
 29. 24 Facto — vidit Liam  
 32. 24 Ecce vir incubatur cum eo usque —  
 40. 6 Ad quos cum introisset Joseph —  
 41. 8 Facto —, pavore perterritus, misit ad o...  
 43. 3 Orto —, dimissi sunt cum asinis suis  
 49. 27 — comedit predaem, et vespere dividit  
 spolia  
 Esod. 7. 15 Vade ad eum —, et ecce egredietur ad aquas  
 9. 13 — consurgit, et sta coram Pharaone  
 10. 13 Et — facto, ventus urens levavit locustas  
 12. 10 Nec remanebit quidquam ex eo usque —  
 22. 2 Nullus vestrum egredietur... usque —  
 16. 7 — videbitis gloriam Domini  
 8. Dabit vobis D... — panes in saturitate  
 12. — saturabimini panibus  
 13. — quos, ros jacuit per circuitum castror.  
 19. Nullus reliquit ex eo in —  
 20. Dimiserunt quidam ex eis usque —  
 21. Colligebant autem — singuli  
 23. Reponite usque in —  
 18. 13 Qui assistebat Moysi a — usque ad vesp.  
 14. Cur... populus praestolatur de — usque  
 ad vespem  
 19. 16 Advenerat tertius dies, et — inclaravit  
 23. 18 Nec remanebit adeps solemnitate meae  
 usque —  
 24. 4 Et — consurgens edificavit altare  
 27. 21 Ut usque — luceat coram Domino  
 29. 34 Sive de panibus usque —  
 39. Unum agrum —, et alterum vespere  
 30. 7 Adolebit incensum super eo Aaron, suave  
 fragens, —  
 32. 6 Surgentesque —, obtulerunt holocausta  
 34. 2 Esto panis —, ut ascendas statim in  
 montem Sinai  
 25. Neque residet — de victima solemnita-  
 tis Phase  
 26. 3 Quotidie — vota populus offerebat  
 Levit. 6. 9 Cremabitur in altari tota nocte usque —  
 12. 9 Quem nutritis caedat, subjiciens ligna —  
 20. Offerent... medium eius —  
 7. 15 Nec remanebit ex eis quidquam usque —  
 89. 6 Non morabitur opus mercenarii tui apud  
 te usque —  
 22. 30 Non remanebit quidq. in — alterius diei  
 24. 3 Fontique eas Aaron usque ad —  
 Num. 9. 12 Non relinquat ex eo quidquam usque —  
 15. Erat quasi species ignis usque —  
 21. Si fuisset nubes a vespere usque —  
 14. 40 Et ecce — primo surgentes ascenderunt  
 5. —, inquit, notum factum Dominus  
 22. 13 Qui — consurgens, dixit ad principes  
 21. Surrexit Balaam —, et strafa asina sua  
 41. — a. facto, duxit eum ad excelsa Baal  
 28. 4 Unum offeretis —, et alterum ad vesp.  
 Deut. 16. 4 Vespere in die primo usque —  
 7. — que consurgens, vades in tabernac. tua  
 28. 67 — dices: Quis mihi det vespem? et  
 vespere: Quis mihi det —?  
 Josue. 7. 14 Accedetisq. — singuli per tribus vestras  
 16. Surgens itaque Josue —, applicuit Israel  
 8. 14 Quod cum vidisset rex Hai, festinavit —  
 Judic. 6. 28 Cumque surrexissent viri oppidi eius —  
 9. 33 Primo —, oriente sole, intravit super civit.  
 16. 2 Ut factum — exeuntem occiderent  
 19. 8 — autem facto, parabat Levites iter  
 25. Qua cum tota nocte abusi essent, dimi-  
 serunt eam —  
 27. — facto, surrexit homo, et aperuit ostium  
 20. 19 Statimque filii Israel surgentes —  
 Ruth. 2. 7 Et de — usque nunc stat in agro  
 3. 13 Et factum —, si te volerit propinquitas  
 iure retinere, bene res acta est  
 Vivit Dominus: dormi usque —  
 1 Reg. 1. 19 Surrexerunt —, et adoraverunt... Dom.  
 3. 15 Dormivit autem Samuel usque —  
 5. 4 Rirsumque — die altera consurgentes  
 9. 19 Comed. necum hodie, et dimittam te —  
 26. Cumq. — surrexissent, et jam elucesceret  
 11. 10 Et dixerunt: — exibimus ad vos  
 14. 36 Et ratiomus nos usquequid illoceat —  
 15. 12 Cumque de nocte surrexisset Samuel, ut  
 iret ad Saul —  
 17. 16 Procebat vero Philistaeus — et vesp.  
 20. Surrexit itaq. David —, et commendavit  
 19. 2 Quapropter observa te, quasso, —  
 11. Ut custodirent eum, et interiret —

1 Reg. 20. 35 Cumque illuxisset mane, venit Jonathan  
 25. 22 Si reliqueris de omnibus que ad ipsum  
 pertinent usque —  
 36. Et non indicavit ei verbum pusillum aut  
 grande usque —  
 29. 10 Igitur consurgit — tu, et servi domini tui  
 11. Ut proficiscerentur —, et revertentur  
 2 Reg. 1. 27 — recessisset pop. persequens fratrem s.  
 11. 14 Factum est ergo —, et scripsit David  
 15. 2 Et — consurgens Absalom, stabat iuxta  
 23. 4 Oriente sole, — absque nubibus rutilat  
 24. 11 Surrexit itaque David —  
 15. De — usque ad tempus constitutum  
 3 Reg. 3. 21 Cumq. surrexissent —, ut darem lac filio  
 17. 6 Corviq. deferebant ei panem et carnes —  
 18. 26 De — usque ad meridiem, dicentes  
 4 Reg. 3. 20 Factum est igitur —  
 22. Primoque — surgentes, et orto iam sole  
 7. 9 Si... et noluerimus nuntiare usque —  
 10. 8 Ponite eas... iuxta introitum portae usque —  
 1 Par. 9. 27 Ut cum tempus fuisset, ipsi — aperirent  
 fores  
 16. 40 De usque ad vespem occiderunt  
 23. 30 Levites vero, ut stent — ad confitendum  
 2 Par. 2. 4 Et ad holocausta — et vespere  
 13. 11 Per singulos dies — et vespere  
 20. 20 Cumque — surrexissent, egressi sunt  
 31. 3 Offerretur holocaustum — semper, et v.  
 1 Esdr. 3. 3 Holocaustum Domino — et vespere  
 2 Esdr. 8. 3 Legit in eo... de usque ad mediam diem  
 Esther. 2. 14 Que intraverat vespere, egrediebatur —  
 5. 14 Et die — regi ut appendatur super eam  
 Mardocheus  
 Job. 4. 20 De usque ad vespem occiderunt  
 7. 21 Et si — me quaesieris, non subsistam  
 24. 14 — primo consurgit homicida  
 Psal. 5. 3 Domine, — exaudies vocem meam  
 4. — astabo tibi, et videbo  
 45. 5 Aljvabit eam Deus — diluculo  
 54. 19 Vespere, et — et meridio narrabo et ann.  
 58. 16 Et exultabo — misericordiam tuam  
 87. 14 Clamavi: et — oratio mea perveniet te  
 89. 6 — sicut herba transeat, — floreat  
 14. Replet sumus misericordiam tua  
 91. 2 Ad annuntiandum — misericordiam tuam  
 142. 8 Audiam fac mihi — misericordiam tuam  
 Prov. 1. 28 — consurgens, et non invenient me  
 8. 17 Et qui — vigilant ad me, invenient me  
 Eccles. 10. 16 Va tibi terra... cuius principes — co-  
 mesunt  
 11. 6 — semina semen tuum, et vespere ne  
 cesset manus tua  
 7. 12 — surgamus ad vineas, videamus si flor.  
 Eccli. 18. 26 A — usque ad vespem immutabitur  
 tempus  
 31. 2 Dormiet usque —, et anima illius cum...  
 47. 12 Et amplificetur — Dei sanctitatem  
 5. 11 Vae qui consurgitis — ad ebrietatem  
 14. 12 Quomodo cecidisti de caelo, lucifer, qui  
 — oriebaris?  
 17. 11 Et — semen tuum florebit  
 21. 12 Dixit custes: Venit — et nox  
 26. 9 In praecordiis meis de — vigilabo ad te  
 28. 19 Quoniam — diluculo pertransibit  
 33. 2 Esto brachium nostrum in —, et salus  
 37. 36 Et surrexerunt —, et ecce omnes  
 38. 12 De — usque ad vespem finies me  
 13. 13 Sperabam usque ad —  
 De — usque ad vespem finies me  
 50. 4 Erigit —, erigit mihi aurem ut audiam  
 58. 8 Tunc erumpet quasi — lumen tuum  
 7. 13 Et locutus sum ad vos — consurgens  
 Jerem. 11. 7 — consurgens contestatus sum, et dixi  
 20. 16 Audiat clamorem —, et ululatum  
 21. 12 Haec dicit Dom.: Judicate — iudicium  
 35. 14 Locutus sum ad vos, de — consurgens  
 24. 18 Locutus sum ergo ad populum —  
 32. 22 Aperuit, os meum donec veniret ad me —  
 46. 13 Semper — faciet illud  
 14. 14 Et faciet sacrificium super eo cata — —  
 sextam partem ephi  
 15. 15 Faciet... sacrificium et oleum cata — —  
 Daniel. 8. 14 Et dixit ei: Usque ad vespem et —  
 24. Et visio vespere et —, qua dicta est  
 11. 11 Et cum ingressus fuisset —, nisi invenieris  
 Osse. 6. 1 In tribulatione sua — consurgens  
 4. Et quasi ros — pertransiens  
 7. 6 — ipse succensus quasi ignis flammæ

Osse. 11. 1 Sicut mane transit, pertransit rex Isr.  
 Joel. 2. 2 Quasi — expansum super montes populus  
 Amos. 4. 4 Afferte — victimas vestras, tribus diebus  
 5. 8 Et convertentem in — tenebras, et diem  
 Soph. 3. 3 Lupi vespere, non relinquunt in —  
 5. — iudicium suum dabunt parati in —  
 1 Mac. 3. 58 Estote filii potentes, et estote parati in —  
 9. 13 Et commissum est prelium a — usque  
 ad vespem  
 10. 80 Et fecerunt jacula in populum a — usque  
 ad vespem  
 12. 29 Non cognoverunt usque —  
 16. 5 Surrexerunt —, et aberunt in campum  
 Matth. 16. 3 Et —: Hodie tempestas, rutilat enim tri-  
 ste caelum  
 30. 1 Qui exitis primo — condonare operarios  
 21. 18 — autem revertens in civitatem, esurrit  
 27. 1 — autem facto, consilium inierant  
 Marc. 11. 20 Et cum — transiret, viderunt ficam  
 13. 35 An media nocte, an galli cantu, an —  
 15. 1 Et confestim — consilium facientes...  
 16. 2 Et valde — una sabastorum, veniunt  
 9. Surgens autem —, prima sabbati  
 Joan. 18. 28 Erat autem —: et ipsi non introierunt  
 20. 1 Maria Magdalene venit —  
 21. 4 — autem facto, stetit Jesus in littore  
 Act. 28. 23 A — usque ad vespem

MANEO — ERE.

Joan. 15. 10 Ego... servavi, et maneo in ejus dilectione  
 Num. 30. 17 Vel que manet in parentis domo  
 Deut. 12. 18 Atque Levites, qui — in urbibus suis  
 1 Reg. 27. 5 Cur enim — servus tuus in civitate regis  
 Job. 39. 28 In petris —, et in preceptis silicibus  
 Psal. 32. 11 Consilium autem Domini in aeternum —  
 110. 3 Et iustitia ejus — in saeculum saeculi  
 10. Laudatio ejus — in saeculum saeculi  
 111. 3 Et iustitia ejus — in saeculum saeculi  
 8. Iustitia ejus — in saeculum saeculi  
 116. 2 Et veritas Domini — in aeternum  
 Eccli. 18. 1 Et — invidios rex in aeternum  
 22. Quoniam merces Dei — in aeternum  
 27. 12 Homo sanctus in scientia — sicut sol  
 Isai. 40. 8 Verbum a. Dom. nostri — in aeternum  
 Daniel. 13. 59 — enim angelus Dom. gladium habens  
 Joan. 3. 36 Non videbit vitam, sed ira Dei — super  
 6. 57 In me —, et ego in illo  
 8. 35 Servus autem non — in domo in aeternum:  
 illius autem — in aeternum  
 9. 41 Peccatum vestrum —  
 12. 25 Ipsum solum —: Si a. mortuum fuerit  
 31. Quia Christus — in aeternum  
 Rom. 15. 5 Qui — in me, et ego in eo, hic fert... fr...  
 4. 9 Beatusdus ergo haec in circumcinctio tan-  
 tum  
 2 Cor. 3. 11 Multo magis quod —, in gloria est  
 14. Velamen in lectione veteris Testamenti  
 — non revelatum  
 9. 9 Iustitia ejus — in saeculum saeculi  
 Heb. 7. 3 — sacerdos in perpetuum  
 1 Petr. 1. 25 Verbum autem Domini — in aeternum  
 1 Joan. 2. 10 Qui diligit fratrem suum, in lumine —  
 14. Fortes estis, et verbum Dei — in vobis  
 17. Quia a. facti vultus Dei, — in aeternum  
 3. 6 Omnis qui in eo —, non peccat  
 9. Quoniam semen ipsius in eo —  
 14. Qui non diligit, — in morte  
 17. Quomodo charitas Dei — in eo?  
 24. Et qui servat mandata ejus, in illo —  
 Scimus quoniam — in nobis de spiritu  
 2. Scimus diligamus invicem, Deus in nobis —  
 15. Deus in eo —, et ipse in Deo —  
 16. Et qui — in charitate, in Deo —  
 Joan. 4. 13 Cognoscimus quoniam in eo manemus  
 2 Esdr. 13. 21 Quare manetis ex adverso muri?  
 2 Reg. 42. 24 Omnia haec vivunt, et — in saeculum  
 Eccli. 44. 13 Propter illos usque in aeternum —  
 Act. 20. 23 Et tribulationes Jerosolymis me —  
 1 Cor. 13. 13 Nunc autem — fides, spes, charitas  
 15. 6 Ex quibus multi — usque adhuc  
 5. Et ecce homines civitatis illius circumde-  
 derunt nocte domum, in qua manebam  
 Judic. 19. 26 Ad ostium domus, ubi manebat dominus  
 3 Reg. 17. 19 Et portavit in concubulum ubi ipse —  
 1 Par. 20. 1 Porro David — in Jerusalem  
 Judith. 12. 9 Et introiens, mundus — in tabernaculo  
 Esther. 2. 19 Mardocheus — ad janam regis

Luc. 8. 27 Neq. in domo manebat, sed in monumentis  
 Act. 5. 4 Nonne mansens ibi — et venditum  
 18. 3 Et quia... — apud eos, et operabatur  
 27. 41 Et prora quidem fixa — immobilis  
 Exod. 40. 35 Manebat in eodem loco  
 Num. 9. 18 Cunctis diebus, quibus... — in eod. loco  
 Act. 1. 13 Ascenderunt, ubi — Petrus et Joannes  
 1 Par. 17. 5 Neque e. mansi in domo ex eo tempore  
 Tobia. 5. 8 Et — apud Gabelum fratrem nostrum  
 Psal. 54. 8 Eoce elongavi fugiens, et — in solitudine  
 Esach. 3. 15 Et — ibi septem diebus merens  
 Galat. 1. 18 Et — apud eum diebus quindecim  
 Gen. 19. 30 Ascendit, Lot de Segor, et mansit in monte  
 Et — in spelunca ipse, et duae filiae ejus  
 26. 6 — itaque Isaac in Geraris  
 32. 21 Ipse vero — nocte illa in castris  
 24 — solus: et ecce vir luclabatur cum eo  
 Num. 20. 1 Et — populus in Gades  
 36. 12 — in tribu et familia patris eorum  
 Deut. 1. 4 Et Oz regem Bassan, qui — in Astaroth  
 Josue. 6. 11 Semel per diem, et reversa in castra, — ibi  
 8. 9 Josue a. nocte illa in medio — populi  
 Judic. 11. 17 Contempsit. Mansit itaque in Gades  
 11. 11 Acquevit, et — apud hominem  
 18. 31 — que apud eos idolum Michæ o. temp.  
 19. 2 — que apud eum quatuor mensibus  
 4 — q. gener in domo soceri tribus diebus  
 1 Reg. 1. 23 — ergo mulier, et locavit filium suum  
 7. 2 Ex qua die — arca Dom. in arithaliam  
 23. 14 — que in monte solitudinis Ziph  
 18 — que David in sylvâ  
 2 Reg. 11. 12 — Urias in Jerusal. in die illa et altera  
 13. 20 — itaque Thamar contabescens in domo  
 14. 23 — Absalom in Jerusalem duobus annis  
 3 Reg. 19. 9 Cunque venisset illuc, — in spelunca  
 4 Reg. 19. 30 Et reversus est Sennacherib rex Assy-  
 riorum, et — in Ninive  
 4 Par. 13. 14 — ergo arca Dei in Obbedom  
 Tobia. 6. 1 — prima mansione juxta fluvium Tigris  
 Judith. 16. 23 — autem in domo ipsi sui annos centum  
 31. 33 Foris non — peregrinus  
 Job. 37. 20 Et — Jeromias in vestibulo carceris  
 38. 13 — autem Jeromias in vestibulo carceris  
 38. 13 — vero Jeromias in vestibulo carceris  
 1 Mac. 11. 40 Et — ibi diebus multis  
 Matth. 21. 17 Abiit foras, in Bethaniam: ibique —  
 Luc. 1. 56 — autem Maria cum illa quasi mensibus  
 tribus  
 Joan. 1. 32 Quia vidi Spiritum... et — super eum  
 4. 40 Rogaverunt eum ut... Et — ibi duos dies  
 7. 9 Haec cum dixisset, ipse — in Galilea  
 10. 40 Et abiit... in eum locum... et — illic  
 11. 6 — in eodem loco duobus diebus  
 Act. 28. 30 — autem biennio toto in suo conducto  
 Deut. 3. 29 Mansimusq. in valle contra fanum Phogor  
 1 Esdr. 8. 15 Congregavi a... et — ibi tribus diebus  
 32 Venimus Jerus. et — ibi tribus diebus  
 Jerem. 35. 11 Et — in Jerusalem  
 Act. 21. 4 Inventis a. discipulis, — ibi diebus sept.  
 7 Et salutatis fratribus, — die una apud illos  
 8 Et intrantes domum... — apud eum  
 28. 12 Et cum venissemus Syracusan, — ibi  
 Deut. 1. 6 Sufficit... quod in hoc monte mansisti  
 1 Mac. 10. 26 Quoniam... et — in amicitia nostra  
 Gen. 26. 14 Venientes pariter et bibentes manse-  
 runt ibi  
 31. 54 Qui cum comedissent, — ibi  
 Exod. 12. 40 Habitatio autem filiorum Israël qua —  
 in Aegypto  
 Num. 11. 34 Venerunt in Haseroth, et — ibi  
 Josue. 2. 22 Et — ibi tres dies, donec revertentur  
 5. 8 Postquam a... — in eodem castror. loco  
 10 — que filii Israël in Galgath, et fecerunt...  
 Judic. 18. 12 Ascendentesque — in Carthiarim  
 Ruth. 1. 4 — que ibi decem annis  
 1 Reg. 22. 4 — que apud eum cunctis diebus  
 2 Reg. 15. 23 Repertaverunt... in Jerusalem et — ibi  
 4 Reg. 18. 13 Intacta — ossa illius et — in Jerusalem  
 1 Par. 9. 34 Capita Levitarum... — in Jerusalem  
 2 Esdr. 11. 30 Et — in Bersabee usque ad vallem  
 13. 20 Et — negotiatores, et vendentes  
 Joan. 1. 39 Venerunt... et apud eum — die illo  
 2. 12 Post haec... et ibi — non multis diebus  
 Gen. 44. 33 Manebo itaque servus tuus pro pereo  
 2 Reg. 16. 18 Et universus Israel, et cum eo —  
 1 Cor. 15. 6 Apud vos a. forsitan — vel... hiemabo

Philip. 1. 25 Et hoc confidens scio quia manebo, et  
 permanebo  
 1 Reg. 19. 2 Et manebat clam, et abscondieris  
 3 Reg. 17. 9 Et vade in Sarcophia Sidoniar, et — ibi  
 2 Reg. 12. 4 Manebit in sanguine purificationis suae  
 5 Sex diebus — in sanguine purificationis  
 23. 42 De genere est Israël, — in tabernaculis  
 Num. 19. 13 Et — spurcitia ejus super eum  
 35. 25 — que ibi, donec sacerdos magnus... mor.  
 Psal. 88. 37 Semen ejus in aeternum —  
 Jerem. 49. 33 Non — ibi vir, nec incoleat eam filius...  
 Daniel. 4. 23 Regnum t. tibi —, postquam cognoveris  
 Joan. 14. 17 Quia apud vos —, et in vobis erit  
 Gen. 19. 2 Minime, sed in platea manebimus  
 Judic. 19. 13 — in ea, aut certe in urbe Rama  
 Levit. 8. 35 Die ac nocte manebitis in tabernaculo  
 Joan. 15. 10 — in dilectione mea, sicut et ego  
 1 Joan. 2. 24 Si in vobis... et vos in Bilio et Patre —  
 Josue. 1. 14 Et filii ac iumenta manebunt in terra  
 11. 14 Et non manserit in tabernac. i. iustitia  
 Eccli. 21. 31 Et qui cum eo —, odiosus erit  
 Jerem. 38. 2 Quicumque — in civitate hac, morietur  
 Joan. 15. 4 Sicut palmes non potest... nisi — in vite  
 6 Si quis in me non —, mittetur foras  
 1 Cor. 3. 14 Si cupis opus — quod superaddificavit  
 7. 4 Sive manseritis... est  
 4 Reg. 42. 10 Si quiescentes manseritis in terra hac...  
 Joan. 8. 31 Si vos — in sermone meo, vere... eritis  
 15. 4 Sicut... sic nec vos, nisi in me —  
 7 Si — in me, et verba mea in vobis man-  
 serint, quocumque... fiet vobis  
 Act. 27. 31 Nisi hi in navi —, vos salvî fieri non  
 poteritis  
 Gen. 29. 10 Mellus est ut tibi eam dem, equo alteri  
 viro: mane apud me  
 Judic. 17. 10 Dixitque Michas: — apud me  
 19. 9 — apud me... et duo lectum diem  
 1. 23 Fac quod... videtur, et — donec ablatos e.  
 22. 23 — mecum, ne times: si quis quaesierit  
 2 Reg. 10. 11. 12 — hic etiam hodie, et cras dimittat te  
 Tobia. 10. 8 — hic, et ego mittam nuntium salutis  
 Luc. 24. 29 — nobiscum, quoniam adverserascit  
 Gen. 19. 2 Declinate in domum... et manete ibi  
 Num. 22. 8 — hic nocte, et respondebo quidquid...  
 31. 19 Et — extra castra septem diebus  
 1 Reg. 19. 9 Sicut... ad nos, — donec veniamus ad vos  
 2 Reg. 10. 5 — in Jericho, donec creascat barba vestra  
 4 Reg. 25. 24 — in terra, et servite regi Babylois  
 Jerem. 40. 10 Et — in uribus vestris quas tenetis  
 Matth. 10. 11 Interrogato... et ibi — donec exeat  
 Marc. 6. 10 In domum, illic — donec exeat inde  
 Luc. 9. 4 Haec intraveritis, ibi —, et inde ne exeatis  
 Joan. 15. 4 — in me: et ego in vobis  
 9 Et ego dilexi vos... in dilectione mea  
 Act. 16. 15 Introit in domum meam, et —  
 1 Joan. 2. 27 Et sicut docuit vos: — in eo  
 28 Et nunc, filii, — in eo  
 Judic. 19. 6 Queso te, ut hodie hic maneas  
 20 Tantum, queso, ne in platea hic maneas  
 Gen. 24. 55 Maneat puella saltem decem dies apud v.  
 Exod. 16. 23 — unusquisque apud semetipsum  
 Eccli. 11. 8 Ita dumtaxat ut — junctura fabrefacta  
 Levit. 14. 8 Ut appareat ante... et — ibi jgiger  
 1 Reg. 5. 7 Non — arca Dei Israël apud nos  
 22. 3 — oro, pater m. et mater m. vobiscum  
 3 Reg. 22. 26 Et — apud Amon principem civitatis  
 4 Reg. 4. 10 Ut cum venerit ad nos, — ibi  
 2 Esdr. 4. 22 Unusquisque... in medio Jerusalem  
 Eccli. 3. 10 Et benedictio illius in novissimo —  
 Joan. 12. 46 Qui credit in me, in tenebris non —  
 14. 16 Ut — vobiscum in aeternum  
 15. 16 Ut... et fructum afferatis: et fructus v. —  
 7. 24 Haec autem ego quod — in aeternum  
 13. 1 Charitas fraternitatis — in vobis  
 2. 27 Quam accepistis ab eo... in vobis  
 Judic. 19. 11 Veni, obscuro, declinamus ad urbem Je-  
 busorum, et maneamus in ea  
 Thren. 6. 10 Et dixit ei Tobias: Ubi vis ut —?  
 Exod. 9. 29 Et nequaquam hic ultra maneat  
 Num. 22. 19 Obscuro ut hic — aliam hac nocte  
 Num. 35. 3 Qui ipsi in oppidis manent  
 36. 9 Nec sibi miscerant tribus, sed ita —  
 1 Mac. 15. 4 Qui construxisti, quae tenes, — tibi  
 Hebr. 12. 27 Ut — ea quae sunt immobilia  
 Exod. 29. 40 Ut manerem inter illos ego Dominus...

Num. 9. 19 Ut multo tempore maneret super illud.  
 22. 6 Cum — in Gaba, et esset in memorie  
 1 Reg. 1. 1 Ut David... et — in Siceleg duos dies  
 2 Reg. 1. 39 Venerunt et viderunt ubi —  
 4. 40 Cum venissent... rogaverunt e. ut ibi —  
 Act. 10. 48 Ut — apud eos aliquot diebus  
 18. 20 Ut ampliori tempore —, non consensit  
 Rom. 9. 11 (Ut secundum electionem propositum D.)  
 Judic. 19. 15 Diverteruntque ad eam, ut maneret ibi  
 1 Par. 19. 5 Et praecipit, ut — ericho, donec cre-  
 sceret barba eorum  
 Jerem. 43. 4 Et non... vocem D., ut — in terra Juda  
 Eccli. 11. 22 Ne manseris in operibus peccatorum  
 Josue. 7. 7 Unanim... mansissemus trans Jordanem  
 Matth. 11. 23 Foris mansissent usque in hanc diem  
 Gen. 19. 20 Timuerat enim manere in Segor  
 Josue. 6. 23 Et extra castra Israël — fecerunt  
 Judic. 19. 7 Eum socio tenuit, et apud se fecit —  
 1 Reg. 22. 5 Noli — in presidio, proficiscere  
 Tobia. 14. 12 Ergo, filii, audite me, et nolite — hic  
 Judith. 12. 1 Et iussit illic — eam, et constituit quid...  
 Esther. 1. 9 Ubi rex Assuerus — conservaret  
 Luc. 19. 5 Quia hodie in domo tua oportet me —  
 Joan. 21. 22 Sic eum volo — donec veniam  
 23 Sic enim volo — donec veniam  
 Act. 28. 14 Rogati sumus — apud eos dies septem  
 16 Cum a... permissum est Paulo — sibi met  
 1 Cor. 7. 11 Quod si discesserit... — inuuptam  
 16. 7 Spero e. me aliquantum... — apud vos  
 1 Joan. 2. 6 Qui dicit se in ipso —, debet... am-  
 bulare  
 Apoc. 17. 10 Et cum venerit, oportet illum breve tempus —  
 Gen. 24. 23 Est in domo patris tui locus ad manendum?  
 25 Est apud nos, et locus spatiosus ad —  
 Jerem. 14. 8 Quare... et quasi viator declinans ad —  
 1 Par. 17. 5 Sed... mansus cum omni Israël  
 Joan. 14. 10 Pater autem in me —, ipse facit opera  
 25 Haec locutus sum vobis, apud vos —  
 Act. 5. 4 Nonne — tibi manebat...?  
 Marc. 1. 10 Vidit... Spiritum... et manentem in ipso  
 Joan. 1. 33 Super quem videris spiritum descendentem  
 et — super eum  
 Hebr. 10. 34 Habere meliorem et manentem substant.  
 13. 14 Non e. habemus hic — civitatem  
 1 Joan. 3. 15 Scitis quoniam omnis homicida non habet  
 vitam aeternam in semetipso  
 Joan. 5. 38 Et verbum ejus non habetis... manens  
 Judith. 4. 12 Si manentes permanseritis in jejuniis  
 Judic. 5. 20 Stelle manentes in ordine et juris suo  
 Num. 22. 8 Manentibus illis apud Balaam

MANHU.

Exod. 16. 15 Filii Israël dixerunt ad invicem: Manhu?  
 MANICA — E.  
 Psal. 149. 8 Et nobiles eorum in manicis ferreis  
 Isai. 45. 14 Vincit — pergent

MANICO — ARE.

Luc. 21. 38 Et omnis populus manicabat ad eum

MANIFESTATIO — NIS.

2 Cor. 12. 7 Datur manifestatio Spiritus ad utilitatem  
 2 Cor. 4. 2 Sed in manifestatione veritatis commenda-  
 tes nosmetipsos

MANIFESTE — IUS.

1 Esdr. 4. 18 Accusatio... manifeste lecta est coram me  
 Tobia. 2. 22 — vana facta est spes tua  
 Psal. 49. 3 Deus — venit  
 2 Mac. 6. 30 Qui habes... scientiam, — in scis  
 Marc. 1. 45 Ita ut jam non posset — introire in civ.  
 Joan. 7. 10 Ascendit ad diem festum non —  
 11. 14 Tunc ergo Jesus dixit eis —  
 Act. 10. 3 Is vidit in visu... angelum  
 1 Tim. 3. 16 — magnum est pietatis sacramentum  
 4. 1 Spiritus autem — dicit  
 Esther. 16. 10 Ut in manifestus, quod dicimus, intel-  
 ligatis

MANIFESTO — ARE.

Tobia. 12. 11 Manifesto ergo vobis veritatem  
 Eccli. 14. 7 In novissimo manifestat malitiam suam  
 33. 4 Qui interrogationem —, parabit verbum  
 2 Cor. 2. 14 Odorem notitiae suae — per nos  
 2 Mac. 2. 8 Et sicut... Deo, manifestabat haec  
 Joan. 17. 6 Manifestavi nomen tuum hominibus

Psal. 50. 8 Oculi sapientiae tuae manifestasti mihi  
 Psal. 147. 9 Judicia sua non manifestasti eis. Alleluia  
 Joan. 2. 11 — gloriam suam, et crediderunt  
 21. 1 Postea — se iterum Jesus discipulis ad  
 mare Tiberiadis. — autem sic  
 Rom. 1. 19 Deus enim illis —  
 Coloss. 1. 8 Qui etiam — nobis dilectionem vestram  
 Tit. 1. 3 — autem temporibus suis verbum  
 Joan. 14. 21 Et manifestabit ei me ipsum  
 1 Cor. 4. 5 Et manifestabit conscientia eorum  
 Joan. 7. 4 Si hac facis, manifestas te ipsum mundo  
 Coloss. 4. 4 Ut manifestem illud, ita ut oportet me  
 loqui  
 Marc. 8. 22 Non omni homini cor tuum manifestes  
 Marc. 8. 12 Conminabatur eis non manifestare illum  
 Eccli. 20. 4 Quam bonum est correptum manifestare  
 penitentiam!  
 2 Mac. 14. 39 Volens autem Nicanor — odium  
 2 Cor. 7. 12 Ad manifestandum sollicitudinem nostram  
 Joan. 14. 22 Quia manifestatus es nobis te ipsum  
 Ephes. 5. 13 Omne e. quod manifestatur, lumen est  
 Ephes. 5. 13 Quae arguuntur, a lumine manifestatur  
 2 Mac. 2. 8 Nubes erit, sicut et Moysi manifestabatur  
 Joan. 21. 14 Hoc jam tertio manifestatus est Jesus  
 Eccli. 1. 7 Disciplina sapientiae cui revelata est, et  
 manifesta

2 Mac. 1. 33 Ut vero — res, renuntiatum est  
 Rom. 3. 21 Nunc autem sic lege iustitia Dei —  
 2 Tim. 1. 10 — autem nunc per illuminationem Salv.  
 1 Joan. 1. 2 Vita... et vidimus, et testamur  
 Act. 7. 13 Et manifestum est Pharaoni genus ejus  
 Coloss. 1. 26 Nunc autem — sanctis ejus  
 1 Tim. 3. 16 Quod — in carne, iustificatum est  
 2 Cor. 11. 6 In omnibus a. manifestati sumus vobis  
 1 Mac. 11. 12 Et manifestata sunt inimicitiae ejus  
 Eccli. 6. 28 Investigata illa, et manifestabatur illi  
 Psal. 79. 2 Qui sedes super Cherubim, manifestare  
 Psal. 24. 14 Et testamentum ipsum ut manifestetur  
 1 Mac. 15. 9 Ut — gloria vestra in universa terra  
 Marc. 4. 22 Non est e... absconditum, quod non —  
 Luc. 8. 17 Non est enim occultatum, quod non —  
 Joan. 1. 31 Nesciebam eum, sed ut — in Israël  
 2 Cor. 4. 10 Ut et vita Jesu — in carne nostra  
 11 Ut et vita Jesu — in carne nostra  
 Joan. 3. 21 Venit ad lucem, ut manifestetur opera e.  
 9. 3 Quae... sed ut — opera Dei in illo  
 Luc. 19. 11 Quod contumeliam regnum dei manifestaret  
 2 Cor. 5. 10 Omnes enim nos manifestari oportet ante  
 tribunal Christi

MANIFESTUS — A — UM.

Prov. 10. 9 Qui a. depravat vias suas, manifestus eris  
 2 Mac. 3. 17 Per quem — aspicientibus dolor cordis  
 ejus effieciatur  
 Act. 2. 20 Antequam veniat dies Dom. magnus et —  
 1 Tim. 4. 15 Ut profectus tuus — sit omnibus  
 1 Reg. 3. 1 In diebus illis, non erat visus manifesta  
 Prov. 14. 4 Ibi — est sortitudo visio  
 27. 5 Mellior est — correptio, quam amor absc.  
 Eccli. 6. 23 Sapientia enim... non est multum —  
 17. 15 Et pars Dei, Israël facta est —  
 Daniel. 2. 30 Sed ut interpretatio regi — fieret  
 2 Tim. 3. 9 Insuperbia enim eorum — credit omnibus  
 Baruc. 6. 68 Nullo itaq. modo nobis est manifestum  
 2 Mac. 12. 40 Omnibus ergo — factum est  
 15. 35 Ut... esset et — signum auxilii Dei  
 6. 14 — omnia factum est nomen ejus  
 Marc. 4. 16 — est, et non possumus negare  
 Rom. 1. 19 Quod notum est Dei, — est in illis  
 1 Cor. 3. 13 Unusquisque opus — erit  
 Galat. 3. 11 Quoniam autem in lege nemo iustificatur  
 apud Deum, — est  
 Hebr. 7. 14 — est enim quod ex Juda ortus sit Dom.  
 15 Et amplius adhuc — est  
 Matth. 12. 16 Et praecipit eis ne manifestum e. facerent  
 26. 73 Nam et loquela tua — te facit  
 Act. 10. 40 Hunc Deus... et dedit eum — fieri  
 1 Cor. 14. 9 Ita et vos... nisi — sermoneum doloris  
 Daniel. 5. 7 Quicumq. legerit scripturam hanc, et in-  
 terpretationem e. manifestam sibi fecerit  
 2 Mac. 9. 8 — Dei virtutem in semetipso contestans  
 2 Mac. 3. 28 Manifesta Dei cognitiva virtute  
 Rom. 2. 23 Non e. qui in manifesto, Judaeus est ne-  
 que qui in — in carne, est circumcisio  
 1 Cor. 11. 19 Ut et qui probati sunt, manifesti fiant  
 2 Cor. 5. 11 Homibus suademus, Deo a. — sumus

1 Joan. 2. 19 Sed ut manifesti sint, quoniam non sunt omnes ex nobis  
 3. 10 In hoc — sunt filii Dei, et filii diaboli  
 29. 23 Quae manifesta sunt nobis et filiis nostris  
 27. 19 Sic corda hominum — sunt prudentibus  
 Baruc. 4. 4 Quia quae Deo placeat, — sunt nobis  
 6. 50 Quae — sunt quia non sunt dii  
 1 Cor. 14. 23 Occulta cordis eius — sunt  
 Galat. 15. 19 — sunt autem opera carnis  
 Philip. 1. 13 Ita ut vincula mea — forent in Christo  
 1 Tim. 3. 24 Quorundam hominum peccata — sunt  
 25 Similiter et facta bona — sunt  
 Apoc. 15. 4 Quoniam iudicia tua — sunt  
 2 Cor. 5. 11 Spero autem et in conscientiis vestris manifestos nos esse  
 2 Mac. 12. 41 Domini, qui occulta fecerat manifesta  
 2 Mac. 11. 34 Quintus Memmius et Titus Manilius legati Romanorum  
 MANILIUS — II.  
 MANIPULUS — I.  
 Levit. 23. 12 In eodem die, quo manipulos consecratur  
 Gen. 37. 7 Putabam..., et quasi consurgere manipulum m., et stare, vestrosque... adorare — meum  
 Levit. 23. 15 In quo oblatilis — primitiarum  
 Deut. 24. 19 Quando messueris... et oblitus — reliqueris  
 Ruth. 3. 7 Ad dormiendum iuxta acervum manipulorum  
 Gen. 37. 7 Putabam nos ligare manipulos in agro, ... vestrosque... circumstantes adorare manipulum meum  
 41. 47 Et in — redactae segetes congregatae sunt  
 Levit. 23. 10 Feretis — spicarum, primitias messis ves.  
 Judith. 125. 8 Cum exultatione, portantes — suos  
 128. 6 Et sinum suum qui — colligit  
 Ruth. 2. 16 Et de vestris quoque manipulis projicite  
 MANNA. Vid. et. MAN.  
 Josue. 5. 12 Defectique manna postquam comederunt  
 Deut. 8. 3 Adhuc..., et dedit tibi cibum manna  
 2 Esdr. 9. 20 Et — tuum non prohibuisti ab ore eorum  
 Psal. 77. 24 Et pluit illis — ad manducandum  
 Baruc. 1. 10 Et facite — et offerte pro peccato  
 Joan. 6. 31 Patres n. manducaverunt — in deserto  
 59 Non sicut manducaverunt patres v. —  
 Hebr. 9. 4 In qua urna aurea habens — v.  
 Apoc. 2. 17 Vincenti dabo — absconditum  
 Deut. 8. 16 Et cibavit te manna in solitudine  
 MANO — ARE.  
 Eccli. 46. 10 In terram, quae manat lac et mel  
 Num. 16. 13 De terra, quae lacte et melle manabat  
 Ezech. 31. 4 Flumina eius manabant in circuitu radicum eius  
 Deut. 26. 15 Et benedixit..., terram lacte et melle mananti  
 Num. 14. 8 Et tradidit humum lacte et melle manantem  
 Deut. 6. 3 Sicut pollicitus est Dominus Deus patrum tuorum tibi terram lacte et melle —  
 11. 9 Quam sub juramento pollicitus est... lacte et melle —  
 26. 9 Tradidit nobis terram lacte et melle —  
 27. 3 Dabit tibi terram lacte et melle —  
 31. 20 Introducam enim eum in terram... lacte et melle —  
 Josue. 5. 6 Et quibus ante juraverat ut non ostenderet eis terram lacte et melle —  
 MANSIO — NIS.  
 Joan. 14. 23 Et mansioem apud eum faciemus  
 Tobit. 6. 1 Mansit prima mansioem juxta fluvium Tigris  
 Num. 33. 1 Haec sunt mansiones filiorum Israel  
 Joan. 14. 2 In domo Patris mei — multae sunt  
 Exod. 17. 1 Per mansiones s., juxta sermonem Dom. 40. 36 Videntibus cunctis populis Israel per cunctas — suas  
 MANSIUNCULA — E.  
 Gen. 6. 14 Mansiuncula in arca facies  
 MANSUETO — ARE.  
 Sap. 16. 18 Quodam e. tempore mansuetabatur ignis, ne comburerentur...

MANSUETUDO — INIS.  
 2 Reg. 22. 36 Et mansuetudo tua multiplicavit me  
 Psal. 89. 10 Quoniam supervenit —, et corripimur  
 Eccli. 1. 35 Fides, et —, et adimplebit thesaurus...  
 Galat. 5. 23 —, fides, modestia, continentia  
 Psal. 131. 1 Memento, Domine, David, et omnis mansuetudinis ejus  
 1 Cor. 4. 21 Ad in charitate, et spiritu —?  
 Esther. 15. 11 Convertiteque Dominus spiritum regis in mansuetudinem  
 Psal. 44. 4 Propter veritatem et —  
 Daniel. 3. 42 Sed fac nobiscum iuxta — tuam  
 2 Cor. 10. 1 Obsecro vos, per — et modestiam Chris.  
 1 Tim. 6. 11 Sectare vero... patientiam, —  
 Tit. 3. 2 Omnem ostendentes — ad omnes homines  
 3. 19 In mansuetudine opera tua perfecte  
 Eccli. 4. 8 Et responde illi pacificus in —  
 10. 31 Fili, in — serva animam tuam  
 Ephes. 4. 2 Cum omni humilitate et —  
 Jacob. 3. 13 Ostendat eis bona conversatione operationem suam in — sapientia  
 MANSUETUS — A — UUM.  
 Eccli. 5. 13 Esto mansuetus ad audiendum verbum  
 Jerem. 11. 19 Quasi agnus —, qui portatur ad victimam  
 Math. 21. 5 Dicite... Ecco rex tuus venit tibi —  
 Soph. 2. 3 Querite justum, querite mansuetum  
 2 Tim. 2. 24 Sed — esse ad omnes, docibilem  
 Psal. 33. 3 Audiant mansueti, et lesentur  
 36. 11 — autem haereditabunt terram  
 2. 3 Querite Dominum, omnes — terrae  
 Soph. 3. 16 Mansuetorum semper tibi placuit deprecatio  
 Judith. 9. 16  
 Prov. 3. 34 Et mansueti dabit gratiam  
 Isai. 61. 1 Ad annuntiandum — misit me  
 Job. 24. 4 Et oppresserunt pariter mansuetos terrae  
 Psal. 24. 9 Dirigit — in iudicio: docebit mites  
 75. 9 Ut salvos faceret omnes — terrae  
 146. 6 Suscipiens — Dominus  
 149. 4 Et exalabit — in salutem  
 Isai. 11. 4 Et arguit in equitate pro mansuetis terrae  
 MANUBIAE — ARUM.  
 1 Par. 20. 2 Manubias quoque urbis plurimas tulit  
 Ezech. 29. 19 Et deprædabitur — ejus, et diripiet...  
 38. 13 Ut tollas... et diripias — infinitas  
 3 Reg. 8. 12 De manubiis Adazer filii Robob regis Soba  
 1 Par. 26. 37 De ballis, et — prelorum  
 2 Par. 15. 11 Immo laverunt Domino in die illa de —  
 MANUBRIUM — II.  
 Deut. 19. 5 Ferrumque lapsum de manubrio amicum ejus percussit  
 MANUE.  
 Judith. 13. 2 Erat autem quidam vir de Saraa, et de stirpe Dan, nomine Manue  
 8 Graviter itaque — Dominum, et ait  
 9 — autem maritus ejus non erat cum ea  
 12 Cui — Quando, inquit, sermo tuus fuerit expietus  
 15 Dixitque — ad angelum Domini  
 16 Et nesciebat — quod angelus Dom. esset  
 19 Tulit itaque — hedum de capris  
 20 Quod cum vidisset — angelum D. esse  
 21 Statimque intellexit — angelum D. esse  
 Judic. 16. 31 Et sepelierunt inter Saraa et Esthaol in sepulchro patris sui Manue  
 Judic. 13. 9 Exaudivit. Dom. deprecantem Manue  
 18 Dixitque angelus Domini ad —  
 MANUFACTUS — A — UUM.  
 2 Cor. 5. 1 Ex Deo habemus, domum non manufactam  
 Marc. 15. 58 Ego dissolvam templum hoc manufactum Per triduum aliud non — edificabo  
 Hebr. 9. 11 Per amplius, et perfectus tabernaculum non —  
 Daniel. 14. 4 Non colit idola manufacta, sed... Deum  
 Hebr. 9. 24 Non enim in — sancta Jesus introivit  
 Act. 7. 43 Sed non Excelsum in manufactis habitat  
 17. 24 Deus... non in — templis habitat  
 MANUS — US.  
 Gen. 31. 29 Valet manus mea reddere tibi malum  
 49. 8 — tua in cervicibus inimicorum tuorum

Exod. 9. 3 Ecce manus mea erit super agros tuos  
 15. 9 Intenditque manus — mea  
 17. 16 Quia — solli Dom. — erit contra Amalec  
 19. 13 — non tanget e., sed lapidibus opprimetur  
 Levit. 5. 11 Quod si non quiverit — ejus duos offerre  
 12. 8 Quod si non invenerit — ejus  
 14. 21 Quod si pauper est, et non potest — ejus invenire que dicta sunt  
 25. 28 Quod si non invenerit — ejus, ut reddat  
 47 Si invaluerit apud vos — advena  
 Num. 6. 21 Excepis his, quae invenerit — ejus  
 11. 23 Numquid — Domini invalida est?  
 Deut. 2. 15 Cujus — fuit adversum eos, ut interirent  
 13. 9 Sit primum — tua super eum, et postea  
 17. 7 — testium prima interficiet eum, et — reliqui populi extrema mittetur  
 32. 27 — nostra excelsa, et non Dominus, fecit  
 33 Videtis quod infirmata sit — et clausi...  
 41 Si auerit... et arripuerit iudicium — m.  
 Judic. 1. 35 Et aggravata est — domus Joseph  
 2. 15 — Dom. super eos erat, sicut locutus est  
 1. 13 Et egressa est — Domini contra me  
 Ruth. 1 Reg. 6 Aggravata est a — Dom. super Azotios  
 7 Quoniam dura est — ejus super nos  
 9 Fiebat — Dom. per singulas civitates  
 12 Fiebat enim... et gravissima valde — Dei  
 6. 3 Scietis quare non recedat — ej. a vobis  
 9 Nequaquam — ejus tetigit nos  
 7. 13 Facta est itaque — D. super Philistheos  
 10. 7 Quando... fac quaecumque, invenerit — tua  
 12. 15 Erit — Dom. super vos et super patres  
 18. 17 Non sit — mea in eum, sed sit super eum — Philisthinorum  
 21 Et sit super eum... Philisthinorum  
 22. 17 Nam — eorum cum David est  
 23. 17 Neque e. invenit te — Saul patris mei  
 24. 13 — autem mea non sit in te  
 14 — ergo mea non sit in te  
 25. 8 Quodcumque invenerit — t., da servis t.  
 9. 12 Fac mecum amicitias, et erit — m. tecum  
 14. 19 Numquid — Joab tecum est in o. istis?  
 18. 18 Et appellatur —, usque ad hanc diem  
 23. 10 Donec deliceret — ejus, et obgrasset  
 24. 17 Vertatur, obsecro, — tua contra me  
 8. 41 Audiatur... et — tua fortis, et brachium t.  
 3 Reg. 13. 4 Et exaruit — ejus, quam extenderat  
 6 Et ora pro me, ut restituar — mea Oravit... et reversa est — regis ad e.  
 18. 46 Et — Domini facta est super Eliam  
 3. 15 Facta est super eum — Domini, et ait...  
 4. 10 Sic... et — tua tecum  
 21. 15 Et imperavit... Sufficit, jam cesset — tua  
 17 D. Deus m., vertatur, obsecro, — t. in me  
 2 Par. 30. 12 In Juda vero facta est — Domini  
 1 Esdr. 3. 22 — Dei nostri est super omnes  
 31 Et — Dei n. fuit super nos, et liberavit  
 9. 2 — etiam principum et magistratum fuit  
 Judith. 9. 15 Erit e... cum — femina deiecerit eum  
 15. 11 Ideo et — Domini confortavit te  
 Job. 12. 9 Quis ignorat quod omnia haec — D. fecerit  
 17. 3 Et culjavis — pugnet contra me  
 19. 21 Misereamini... quia — Domini tetigit me  
 23. 2 — plagae meae aggravata est super gemitium meum  
 31. 25 Et quia plurima reperit — mea.  
 Psal. 10. 32 Exurge, Domine Deus, exaltetur — tua  
 20. 8 Invenitur — tua omnibus inimicis tuis  
 31. 4 Die ac nocte gravata est super me — tua  
 35. 11 Et — peccatoris non moveat me  
 43. 2 — tua gentes disperdit, et plantasti e.  
 79. 18 Fiat — tua, super virum dexteræ tuæ  
 88. 14 Firmetur — tua, et exaltet dextera t.  
 25 — cum mea auxiliabitur ei  
 108. 27 Quia — tua haec: et tu, D., fecisti eam  
 118. 173 Fiat — tua, ut salvet me  
 138. 9 Etiam illic — tua deducet me  
 139. 4 Egrestatem operata est — remissa: — autem forum divitias parat  
 11. 21 — in manu non erit innocens malus  
 12. 24 — fortium dominabitur: quae a... serviet  
 16. 5 Etiam si... fuerit, non est innocens  
 4. 6 Melior est pugillus cum requie, quam plena utraque — cum labore  
 9. 10 Quodcumque facere potest — tua  
 11. 4 Mane semina... et vespere ne cesset — t.  
 11. 18 Omnipotens — tua, quae creavit orbem  
 4. 36 Non sit porrecta — tua ad accipiendum  
 5. 14 Sin autem, sit — tua super os tuum

Isai. 5. 25 In his o... sed adhuc manus ej. extensa  
 9. 12 In omni... his, sed adhuc — ejus extensa  
 17 Idem. 21, idem  
 10. 4 Super omni... sed adhuc — ejus extensa  
 10 Quomodo invenit — mea regna Iddol  
 14 Et invenit... — mea fortitudinem populi  
 14. 26 — extensa super universas gentes  
 27 Et — ejus extensa: et quis avertet eam  
 25. 10 Quia requiescet — Dom. in monte isto  
 26. 11 Domine, exaltetur — tua, et non vident  
 34. 17 Et — ejus divisit eam illis in mensuram  
 41. 20 Intellegant pariter quia — D. fecit hoc  
 45. 13 — quoque mea fundavit terram  
 50. 2 Numquid abbreviata, et parvula facta est — mea...?  
 59. 1 Ecce non est abbreviata — Domini  
 60. 2 Omnia haec — mea fecit, et facta sunt...  
 14 Et cognoscerit — Domini servus ejus  
 Jerem. 10. 9 Opus artificis, et — ararii  
 26. 24 Igitur — Ahicam illi Saphan facti cum Jeremia  
 Baruc. 1. 6 Secundum quod potuit uniuscujusque  
 Ezech. 1. 3 Facta est super eum tibi — Domini  
 2. 9 Et vidi, et ecce — missa ad  
 3. 14 — e. Dom. erit meum, confortans me  
 22 Et facta est super me — Domini  
 8. 1 Cecidit tibi super me — Domini Dei  
 9 Et erit — mea super prophetas  
 33. 22 — a Domini facta fuerat ad me vespere  
 37. 1 Facta est super me — D., et exiit me...  
 40. 1 In ipsa haec die facta est super me — D.  
 46. 5 Sacrificium, quod dederit — ejus  
 7 De agnis autem, sicut invenierit — ejus  
 11 Erit sacrificium, sicut invenierit — ejus  
 Daniel. 10. 10 Et ecce — tetigit me, et exiit me  
 Amos. 9. 2 Ad infernum, inde — mea educet eos  
 Mich. 2. 1 Quoniam contra Deum est — eorum  
 5. 9 Exaltabitur — tua super hostes tuos  
 Zach. 14. 13 Apprehendet vir... et conseruetur — ejus  
 Math. 5. 30 Et si dextra — t. scandalizat te, abscide e.  
 18. 8 Si a. — tua, vel pes tuus scandalizat te  
 Marc. 3. 5 Et extendit, et restituta est — illi  
 9. 42 Et si scandalizaverit te — t., abscide illum  
 Luc. 1. 06 Etiam — Domini erit cum illo  
 6. 6 Erat ibi homo, et — ejus dextra erat arida  
 10 Extendit... et extendit, et restituta est — e.  
 22. 17 Verumtamen ecce — tradentes me  
 Act. 4. 28 Facere quae — tua et consilium tuum decreverant fieri  
 7. 50 Nonne — mea fecit haec omnia?  
 11. 21 Et erat — Domini cum eis  
 13. 11 Et nunc ecce — D. super te, et eris caecus  
 12. 15 Si dixerit pes — Domini non sum —  
 1. 06 Etiam — Domini erit cum illo  
 29. 20 Super pollicem manus eorum ac pedis dextri  
 1. 06 Etiam — Domini erit cum illo  
 24 Cumque... tetigisset... et pollices — ac pedis dextri  
 14. 14 Ponet... et super pollices — dextre  
 17 Fundet... et super pollices — ac pedis  
 25 Et super pollices — ejus ac pedis dextri  
 27 In quo tingens digitum dextre —  
 28 Tangetque... pollices — ac pedis dextri  
 Deut. 3. 11 Ad mensuram cubiti virilis —  
 8. 17 Fortitudo mea, et robur — meum  
 16. 10 Et celebrabis... obstationem spontaneam tuam  
 Judic. 3. 16 Habentem in medio capulum longitudinis palmæ —  
 2 Esdr. 10. 31 Dimittemus... exactationem universæ — mee  
 Job. 18. 18 Passus sum absque iniquitate — meae  
 30. 21 Et in duritia — tua adversaris mihi  
 Psal. 16. 14 (Eripe framam t.) ab inimicis — tuis  
 38. 11 A fortitudine — tua ego defeci  
 77. 42 Non sunt recordati — ejus  
 94. 7 Non populus pascae ejus, et oves — ej.  
 13. 10 Aut lapidem inutilem opus — antiquae  
 10. 13 Dixi enim: In fortitudine — mea laci  
 11. 4 Idumæa et Moab preceptum — eorum  
 19. 16 Et timebunt a facie commotionis — D.  
 49. 2 In umbra — meae protexit me  
 51. 16 Et in umbra — meae protexit te  
 57. 10 Quiescam: vitam — tuae invenisti  
 60. 21 German... opus — m. ad glorificandum  
 Jerem. 10. 3 Qui lignum de saltu praecidit opus — artificis in ascia  
 15. 17 Et gloriosus sum a facie — tuae  
 34. 1 Quae erant sub potestate — ejus  
 Baruc. 3. 5 Sed memento — tuae, et nominis tui